

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BRU HOLDING ApS

Kirkholmvej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr. 24 24 16 02

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/12 2024

Bo Richard Ulsøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | 11 |
| Balance pr. 30. september 2024 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRU HOLDING ApS
Kirkholmvej 8
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 24 24 16 02
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 1. oktober 1999
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Bo Richard Ulsøe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og produktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.938.767, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 74.429.117.

Selskabets ledelse anser resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> kr. | <u>2022/23</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 120.449 | 171.056 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.388.175 | 4.134.489 |
| Finansielle indtægter | 1,2 | 3.395.827 | 1.518.141 |
| Finansielle omkostninger | 1,3 | <u>(242.676)</u> | <u>(13.040)</u> |
| Resultat før skat | | 6.661.775 | 5.810.646 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(723.008)</u> | <u>(373.406)</u> |
| Årets resultat | | <u>5.938.767</u> | <u>5.437.240</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.388.174 | 1.434.489 |
| Overført resultat | | <u>1.550.593</u> | <u>3.002.751</u> |
| | | <u>5.938.767</u> | <u>5.437.240</u> |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | <u>40.161.474</u> | <u>39.473.299</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>40.161.474</u> | <u>39.473.299</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>40.161.474</u> | <u>39.473.299</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 6.475.271 | 8.493.740 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | <u>1.133.616</u> | <u>960.497</u> |
| Tilgodehavender | | <u>7.608.887</u> | <u>9.454.237</u> |
| Værdipapirer | 1 | <u>21.372.297</u> | <u>18.639.392</u> |
| Værdipapirer | | <u>21.372.297</u> | <u>18.639.392</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>7.642.479</u> | <u>3.457.110</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>36.623.663</u> | <u>31.550.739</u> |
| Aktiver i alt | | <u>76.785.137</u> | <u>71.024.038</u> |

Balance pr. 30. september 2024

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> kr. | <u>2023</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 28.267.709 | 24.879.535 |
| Overført resultat | | 45.036.408 | 43.485.815 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>1.000.000</u> |
| Egenkapital | | <u>74.429.117</u> | <u>69.490.350</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 24.000 | 24.000 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 819.673 | 1.458.102 |
| Selskabsskat | | 1.472.003 | 0 |
| Anden gæld | | <u>40.344</u> | <u>51.586</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.356.020</u> | <u>1.533.688</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.356.020</u> | <u>1.533.688</u> |
| Passiver i alt | | <u>76.785.137</u> | <u>71.024.038</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 125.000 | 24.879.535 | 43.485.815 | 1.000.000 | 69.490.350 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 3.388.174 | 1.550.593 | 1.000.000 | 5.938.767 |
| Egenkapital 30. september 2024 | 125.000 | 28.267.709 | 45.036.408 | 1.000.000 | 74.429.117 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Oplysning om dagsværdi | | |
| Børsnotered værdipapirer | | |
| Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen | <u>2.695.655</u> | <u>860.711</u> |
| Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo | <u>18.174.833</u> | <u>15.441.928</u> |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 266.756 | 362.877 |
| Andre finansielle indtægter | <u>3.129.071</u> | <u>1.155.264</u> |
| | <u>3.395.827</u> | <u>1.518.141</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>242.676</u> | <u>13.040</u> |
| | <u>242.676</u> | <u>13.040</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>723.008</u> | <u>373.406</u> |
| | <u>723.008</u> | <u>373.406</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2024 | 2023 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2023 | <u>11.893.764</u> | <u>11.893.764</u> |
| Kostpris 30. september 2024 | <u>11.893.764</u> | <u>11.893.764</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2023 | 27.579.535 | 24.365.558 |
| Årets resultat | 3.386.635 | 4.134.489 |
| Udbytte modtaget | (2.700.000) | (1.000.000) |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | <u>1.540</u> | <u>79.488</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2024 | <u>28.267.710</u> | <u>27.579.535</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024 | <u>40.161.474</u> | <u>39.473.299</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> |
|-----------------------------|-----------------|------------------|
| Hotek A/S | Horsens | 100 % |
| Ejendomsselskabet Ulsøe ApS | Horsens | 100 % |
| Blunico A/S | Horsens | 100 % |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.